violenter super bona mea et receperunt michi quindecim agnos et ego dum servilem misi in faciandum

faciare non admisit et in hoc terminum sibi per Ministerialem dedi pro qumdecim agnis. Exadverso

nobil. Alexander Orzechowszky respondit domine Iudex, antequam respondebo ad proposicionem volo

videre aut audire citacionem, super quam Petrus Bal Custos proposuit. Bal dixit: habes citacionem

in libro facias tibi legere. Notarius ex decreto ludicis legit prout acta canunt et dum venit ad cogni-

cionem Ministerialis, quod Sobienszky Stanislaus non admisit faciare, terminum sibi assignavit Mini-

sterialis pro nonadmissione et repercussione faciei
,

procurator predictus ponendo memoriale affectavit

CYasionem in hec verba : domine Iudex , hic doms. Bal proposuit plus quam cittacio ostendit et quid

non est in cittacione affecto evasionem. Et si Bal hoc michi negaret paratus sum docere libro reci-

piendo corulum pro pena trium marc.
,

quod plus Bal proposuit quam citacio in libro canit. Petnis

Bal Custos
I

dixit : cum Sobyensky faciare non admisit , ego dico, quia iam dedit se in faciem et pro- ^
pter hoc paratus sum per corulum propter lucrum aut perdicionem. Iudex recepit ad interrogacionem n.

mfi. Stanislai Pienyazek de Yithouicze Captei. Sanoc. a die quo advenerit per septimanam, diem ad-

ventus excludendo.

DCCX.CVIII. Actum feria uarta prox. post f. s. Francisa, in castro Sanok anno Dom.

milles. quadriny. octuagesimo ociavo. (8. Padziernika 1488 r.)

*I9I4. Coram nobis Nicolao Byernaschowszky ludice et Nicolao Konarszky Subiud. castr.

vbli8. Bal Custos Premisl. attentavit terminum suum super mfum. Stanislaum Kmytham heredem in

Sobyen, qui terminus fuit per ebdomadam post adventum mfi. Stanislai Pienyazek de Yithouicze Cptei.

Sanoc. et protunc Capts. domi non fuit, cum post suum adventum is fuerat terminus. Et in crastino
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cum Bal terminum attemtavit, Capitaneus causa plenioris interrogacionis distulit iterum per septi-

manam, cum ieventum habebit de Pyotrkow.

JDCCIKCIJC. Acta feria tercia ipso die s. Katherine in castro Sanok anno Domini 1488.
\

(25. Listopada 1488 r.)

693 *19I5. De mandato Kazimiri Regis mfs. Stanislaus Pienyazek de Yithouicze Campiductor

JL Regni Polonie Supremus et Capts. Sanoc. vallavit vadium mille marcar. inter lohannem Epm. Pre-

raisl. et nobil. lohannem Denowszky. Et Eps. et homines sui sub eodem vadio debent habere liberum

usum silvarum inter bona Ep. et hona ipsius Denowszky iacencium
,
que nondum limitate sunt usue